АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО  РАЙОНА       КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014                            с.Сухобузимское                               № 1104 – п

О  внесении изменений в Постановление

администрации Сухобузимского района

от 30.09.2013 г. № 795 – п «Об утверждении

муниципальной программы «Система

социальной защиты населения Сухобузимского

района на 2014- 2017 годы»

       В соответствии со статьями 78, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  статьей 42 Устава района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сухобузимского района от 30.09.2013  № 795- п «Об утверждении муниципальной программы «Система социальной защиты населения Сухобузимского района на 2014- 2017 годы»:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2 .   Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя Управления социальной защиты населения администрации Сухобузимского района Носову С.Б.

3.     Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы администрации района                                       А.В.Гильдерман